apparere putauerim , quibus artibus omnes prorsus decimas , & in specie eas , quae ex Noualibus soluenda , ad se rapere Clerus Pontificius , reclamante licet ratione ac aequitate , studuerit ; Nec non inter beneficia ex B. Lutheri suscepta reformatione in Protestantes redundantia , id quoque referendum , eosdem ab onere decimarum ex Veteri Test. incongrue in Nouum olim introductarum , imunes redditos , adeoque , prout aequum est , liberum cuique hac in re relictum arbitrium , de rebus suis disponendi ; Pedem hic figo , vtque B. L. conatibus meis sauere velit , obsecro atque contendeo .

Sit igitur .

DEO HONOR ET GLORIA.

X 237.4915

M.C.